
Eerste wijzigingsverordening van de Asbestverordening 2018

 

Nummer: 180001303

 

De raad van de gemeente Lelystad,

 

op voorstel van het college van de gemeente Lelystad d.d. 13 maart 2018.

 

gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T:

 

De Eerste wijzigingsverordening van de Asbestverordening 2018 vast te stellen.

 

Eerste wijzigingsverordening van de Asbestverordening 2018

Artikel I
 

Artikel 13 van de Asbestverordening 2018 wordt gewijzigd en komt te luiden:

 

Artikel 13 Kenmerken en voorwaarden Verzilverlening Asbestverwijdering

1. De leeftijd van de aanvrager van de Verzilverlening Asbestverwijdering voldoet aan de voorwaarden

van de SVn Verzilverlening zoals geldig op de datum van ontvangst van de volledige aanvraag.

Indien er twee aanvragers zijn geldt dit voor beide.

2. De leensom van de Verzilverlening Asbestverwijdering zal nooit hoger zijn dan het bedrag dat

door het college is aanvaard als werkelijke kosten.

3. De leensom van de Verzilverlening Asbestverwijdering bedraagt minimaal € 2.500 en kan nooit

meer bedragen dan € 40.000.

4. Voor de Verzilverlening Asbestverwijdering wordt een hypothecaire akte opgemaakt.

5. De looptijd van de Verzilverlening Asbestverwijdering wordt vastgesteld op 75 jaar.

6. De hoogte van het rentepercentage van de Verzilverlening Asbestverwijdering wordt vastgesteld

aan de hand van de SVn rentetarieven, te raadplegen op de website van de SVn.

Artikel II
 

Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

 

Lelystad, 15 mei 2018.

 

De raad van de gemeente Lelystad,

 

de griffier, de voorzitter,

 

Nr. 106088

GEMEENTEBLAD 23 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad

Gemeenteblad 2018 nr. 106088 23 mei 20181


